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SUMMITECH SUMMITECH GUMMI EF-F-06
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Professional

https://www.polstar.com.pl/de/produkt/rekawice-gumowe-flokowane-ef-

f-06

Hersteller: SUMIRUBBER MALAYSIA SDN
BHD

Symbol: RUGP

llos¢ sztuk w kartonie: 120

Kolorystyka: o

ROZMIAR

7

7.5

8.5

9.5

1ty

HANDSCHUHTYP: Chemikalienschutzhandschuh,
HANDSCHUHLANGE: 300 mm,
HANDSCHUHDICKE: 0,40 mm,

MATERIAL/GEWEBE: blau, Naturlatex-Handschuhe mit Baumwolle
beflockt,

EN 388 - SCHUTZ GEGEN MECHANISCHE

BESCHAaDIGUNGEN: 1:Abriebfestigkeit, 0: Schnittfestigkeit, 1:
ReiRfestigkeit, 0: Durchstichfestigkeit, X - Schnittfestigkeit nach I1SO
13997

EN 374-1- SCHUTZ GEGEN CHEMIKALIEN K: Natriumhydroxid
40%, T: Formaldehyd 37% M: Salpetersaure 65%

EN 1SO 374-5: 2016 - HANDSCHUHE ZUM SCHUTZ VOR
MIKROORGANISMEN: JA

HANDSCHUHE FUR DEN KONTAKT MIT LEBENSMITTELN
ZUGELASSEN: ja,

g!
60 FOR ﬂ«% s Strona 1/1


http://www.tcpdf.org

